平成 27年 3月 20日

各  位

                            会 社 名  ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 大津 育敬

                             （コード番号 ９３１２ 東証第一部）

                             問合せ先 取締役総務部長 室   明

                            （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８０１）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成27年4月1日をもちまして、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

 【氏 名】      【新 職】      【旧 職】

 前田 耕一郎      名古屋支店長      営業統轄部営業統轄チームリーダー

以 上

20351
FASF会員マーク